



خبر

دانیال در تمرین آخر
مصدوم شد

تمرین آخر پرسپولیس در حالی برگزار شد که در همان دقیقه اولیه دانیال اسماعیلی فر حین گرم کردن روی برخورد جزئی که با یکی از بازیکنان پرسپولیس داشت، دچار مصدومیت شد. مدافع راست پرسپولیس که بشدت از ناحیه مچ پای راست احساس درد می کرد، نتوانست کار را ادامه دهد و در شرایطی که در ابتدا تصور می شد مشکل خاصی وجود ندارد، لنگان لنگان زمین را ترک کرد. پس از مصدومیت دانیال، یحیی و سپس بازیکنان پرسپولیس به سراغ مدافع سرخپوشان رفتند تا از وضعیت او مطلع شوند و در همین لحظات اسماعیلی فر از شدت درد حتی نمی توانست از روی زمین بلند شود. او سپس به همراه دو عضو تیم پرسپولیس به سختی زمین را ترک کرد تا پیش از شروع بخش اصلی تمرین و خروج خبرنگاران، نگرانی اصلی را برای یحیی رقم بزند.

تماشاگران
پرسپولیس
رعایت کنند

باشگاه پرسپولیس با انتشار بیانیه مفصل مجدداً از هواداران این تیم خواست اقداماتی انجام ندهند که باعث محرومیت و جریمه این باشگاه شود. در بخشی از این بیانیه آمده: «رتاب هرگونه اشیا، انفجار مواد محترقه، استفاده از هرگونه مواد آتش زا و دودزا روی سکوها به هر نحو، استفاده از عوامل مزاحم در برگزاری مسابقه چون نور لیزر، ورود به بخش های غیر مجاز یا استقرار در آنها چون محیط برگزاری مسابقه، راه پله های بین سکوها، راهروها و مواردی از این دست، توهین به عوامل برگزاری مسابقه یا تیم حریف، بردن شعارهای نامتناسب یا محیط ورزش، به کارگیری الفاظ و شعارهایی که از آنها شائبه سبایی یا نژادپرستی ایجاد شود. ایجاد اختلال در جریان برگزاری بازی به هر نحو، تهدید، استفاده از نمادها، پرچم ها یا پارچه نوشته هایی که مقررات یاد شده در آنها لحاظ نشده باشد، همگی از موارد تخلف انضباطی تلقی می شود و آسیب زنده به پرسپولیس خواهند بود.»

الدحیل مثل ۲۰۱۸
با لباس طوسی

در جریان جلسه دیروز هماهنگی بازی پرسپولیس - الدحیل مقرر گردید پرسپولیس به عنوان تیم میزبان با لباس های یکدست قرمز و دروازه بان با لباس مشکی و تیم الدحیل نیز با لباس های یکدست طوسی و دروازه بان با لباس آبی رنگ در زمین حاضر شوند. موارد مربوط به ساعت حرکت تیم ها از هتل جهت به موقع رسیدن اتوبوس حامل دو تیم به ورزشگاه، یادآوری شد. همچنین در خصوص بخش رسانه ای تیم ها در مورد مصاحبه های سرمربیان و بازیکنان دو تیم، قبل و بعد از مسابقه و لزوم حضور نمایندگان باشگاه ها در این کنفرانس ها ضروری اعلام شد. در ادامه جلسه، در مورد پیراهن تمرینات دو تیم که نباید از طرح های تبلیغاتی در آن استفاده شود، مورد اشاره قرار گرفت و موارد مربوط به بخش امنیتی مسابقه به دو تیم ابلاغ و اعلام شد.



شهاب زاهدی:

در تیم ما گلزن مهم نیست

برای مهاجم گلزنی خیلی اهمیت دارد اما از همه چیز مهم تر برای ما، نتیجه گیری در کار تیمی است. با توجه به اینکه در گروه مرگ هستیم، عملکرد و نتایج ما خیلی قابل احترام است. تا الان جایگاه خیلی خوبی کسب کردیم. بیشترین تلاش را می کنیم تا نتایج در حد نام پرسپولیس باشد. در تیم ما مهم نیست زنده گل چه کسی باشد. همه برای برنده شدن تیم تلاش می کنند. از نظر خودم هم این مهم ترین موضوع است.



وحدت هنانوف

آماده باش برای بازی

با مصدومیت عجیب و غریب دانیال اسماعیلی فر در تمرین آخر پرسپولیس حالا احتمال حضور مدافع تاجیک پرسپولیس در ترکیب اصلی زیاد شده. وحدت در دو بازی رفت و برگشت مقابل تیم سابقش به میدان رفت اما در سایر مسابقات بازی کرده و حالا در آزمون دشواری مقابل الدحیل قرار خواهد گرفت. با حضور هنانوف شرایط پرسپولیس در فاز حمله از آن جناح به هم خواهد ریخت بخصوص که در دفاع چپ هم نعمتی بازیکن رونده ای نیست.



علیرضا بیرانوند:

موقع گرم کردن در ورزشگاه باشید

با توجه به اینکه نقش یار دوازدهم در موفقیت و برپایی جشن صعود بسیار پررنگ خواهد بود بازیکنان پرسپولیس از هواداران خواستند با لباس های قرمز به ورزشگاه بیایند و سکوها را پر کنند. جالب اینکه بیرانوند در صحبت های خود از هواداران خواست قبل از بازی ورزشگاه را پر کنند و در زمان گرم کردن تیم انرژی مثبت شان را به بازیکنان بفرستند. این دعوت در حالی صورت می گیرد که بلیت های محدود این بازی همان روز چهارشنبه به فروش رفت.

گل محمدی: الدحیل
دو بازیکنش را ندارد، ما چهار تاکاری به بقیه
بازی ها نداریم
فقط باید ببریم

یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از دیدار برگشت دو تیم پرسپولیس و الدحیل، گفت: دیشب (یکشنبه شب)، بزرگداشت حسین کلانی بود. برای او و همه پیشکسوتان پرسپولیس آرزوی سلامتی و بهروزی داریم. ان شاء الله همیشه خدا به آنها سلامتی بدهد. همه حساسیت و سختی بازی مقابل الدحیل را می دانیم. تیم قابل احترام، حرفه ای و خوبی است. بازیکنان خوب و کادرفنی مجربی دارند. وی افزود: بازیکنان ما هم انگیزه فوق العاده ای دارند تا بتوانند با پیروزی این بازی را تمام کنند. قطعاً باید سعی کنیم تمرکز خوبی در بازی داشته باشیم. هم در بخش دفاعی و هم در بخش حمله ای، باید از موقعیت هایی که به دست می آید بتوانیم موقع استفاده کنیم. سرمربی پرسپولیس گفت: خیلی مهم است که فرصت طلب باشیم. به نظرم با حضور گرم هواداران فردا روز باشکوهی برای باشگاه پرسپولیس خواهد بود. امیدواریم بتوانیم با توجه به انگیزه زیادی که قطعاً به ما می دهند و انرژی خوبی که فردا (امروز) شاهدش هستیم، نتیجه خوبی بگیریم و دل همه هواداران را شاد کنیم.

گل محمدی در مورد اینکه الدحیل چند بازیکن خوب خودش را در اختیار ندارد، گفت: آنها تیم کاملی هستند. ما هم ۴ بازیکن خوبمان را نداریم. فقط کوتینیو و سمودو هستند که فردا (امروز) بازی نمی کنند. یکی دو مصدوم آنها هم رسیده اند. فکر می کنم با یک تیم خوب و کامل مقابل ما قرار می گیرند. ما هم انگیزه زیادی داریم. مطمئنم بچه ها می توانند یک بازی خوب همراه با ۳ امتیاز را به نمایش بگذارند. گل محمدی در مورد حضور هواداران و اینکه نباید در کسب نتیجه عجول باشند تا بازیکنان تیم کار خودشان را انجام بدهند، گفت: فوتبال ۹۰ دقیقه است. هر اتفاقی ممکن است در بازی بیفتد. ممکن است گل هم بخوریم. قطعاً حمایت ۹۰ دقیقه ای هواداران می تواند خیلی کمک کند. پرشور تیمشان را تشویق کنند. بازوی قدرتمند تیم ما هستند. انگیزه فوق العاده ای از حضور و تشویق هایشان می گیریم. ان شاء الله فردا (امروز) روز خوبی برای پرسپولیس باشد. سرمربی پرسپولیس در خصوص اینکه شرایط آب و هوایی ورزشگاه آزادی مساعد نیست و آیا اگر بازی به خاطر آلودگی هوا لغو شود پرسپولیس ضربه می خورد، گفت: نمی دانم، فعلاً که چیزی به ما اعلام نکرده اند. صحبتی هم شد ولی در بحث هماهنگی ها، فکر نمی کنم تأخیری در بازی ایجاد شود. متأسفانه آلودگی هوا زیاد است. خودم هم با توجه به این آلودگی بیش از حد به هواداران زیاد نکفتم که بیایند. وی افزود: به نوعی جان سخت شده ایم! ان شاء الله همه مردم ایران سالم باشند. مراقب خودشان باشند. شرایط هوا فوق العاده بد است. صبح هم که از خانه بیرون آمدم، شرایط خیلی بد بود.

ان شاء الله اتفاقی برای کسی نیفتد. مسئولان باید فکری اساسی درمورد این مسأله داشته باشند. تازه شروع سرما است که این اتفاق افتاده، هرچه جلوتر برویم شرایط بدتر می شود. ان شاء الله هوا خوب شود. سرمربی پرسپولیس در مورد اینکه فردا (امروز) تکلیف صعود برخی تیم ها مشخص می شود و آیا آگاهی از نتیجه روی تیم فشار بیشتری وارد می کند یا تأثیر مثبت خواهد داشت، گفت: احساسم این است که فردا (امروز) فقط به برد احتیاج داریم. هر نتیجه ای که در دیگر بازی ها ثبت شود، فقط باید ۳ امتیاز را بگیریم. بعد از آن تازه اگر نتایج بعضی بازی ها طور دیگری رقم بخورد ممکن است به تفاضل گل هم احتیاج داشته باشیم. فقط باید ببریم. تساوی تحت هر شرایطی دردی را ما دوا نمی کند و فکر نمی کنم از گروه صعود کنیم. فقط گرفتن ۳ امتیاز مهم است.

پرسپولیس - الدحیل
ساعت ۱۹:۳۰ دقیقهامشب اسم این
گروه «زندگی» می شود!

رسیدیم به هفته ششم لیگ قهرمانان آسیا و روزی که سرنوشت گروه پنجم و دومین تیم صعودکننده اش در ورزشگاه آزادی روشن می شود. روزی که قرعه کشی انجام شد با توجه به قدرت النصر و بازیکنان چندین میلیون دلاری که این تیم جذب کرده می شد حدس زد این تیم قهرمانی است و به راحتی از گروه صعود می کنند. همان زمان پیش بینی ها مبنی بر این بود که پرسپولیس و الدحیل باید برای رده دومی و صعود احتمالی از گروه فکر کنند اما حالا الدحیل کاملاً از دور خارج شده و پرسپولیس در این گروه رقیبی برای صعود ندارد. کافی است پرسپولیس خودش باشد چرا که این تیم فقط از این بازی برد می خواهد و کاری به دیگر بازی گروه ندارد و البته حریف مستقیم هم قبلاً از دور مسابقات حذف شده و هیچ انگیزه ای جز حفظ پرستی و البته بازگشت به شرایط خوب خود جهت حضور پر قدرت در لیگ ستارگان قطر ندارد.

شرایط الدحیل به گونه ای است که پرسپولیس می تواند از بی انگیزگی این تیم استفاده کرده و به حریف ضربه بزند بخصوص که بازی پیش چشم تماشاگران خودی برگزار خواهد شد و این یک امتیاز مثبت تلقی می شود. با این وجود از یک سو آسودگی و فراغ پال الدحیل می تواند خطرناک باشد که این تیم بدون استرس و راحت بازی خواهد کرد و همین مسأله می تواند در مقابل نیاز پرسپولیس به برد شرایط خاصی را در زمین مسابقه ایجاد کند. پرسپولیس غیر از امیری و دو بازیکنی که مدتی است از دست داده بقیه نفراتش را در اختیار دارد و الدحیل بدون کوتینیو و سمودو یا به این میدان خواهد گذاشت اما تیم قطری به اندازه کافی بازیکن خارجی و توانمند در اختیار دارد که جایگزین آنها کند و با یک ترکیب کامل و قدرتمند وارد این مسابقه شود. پیش بینی می شود که پرسپولیس برخلاف بازی با النصر در ریاض با ترکیب و سیستمی تهاجمی تر به میدان برود و شاید یحیی به سیستم ۴-۴-۱ برگردد. در این سیستم با در نظر گرفتن مصدومیت لحظه آخری

ZOOM

دنیال شانزدهمین برد مقابل قطری ها

این دهمین رویارویی پرسپولیس با این باشگاه خواهد بود. البته الدحیل قبل از ادغام هایی که در فوتبال قطر روی داد، به نام نخوی شناخته می شد. دو تیم در ۹ پیکار قبلی خود به شرایط کاملاً برابری رسیده اند و هر یک دارای ۴ پیروزی و ۸ گل زده هستند. مصاف امشب، همچنین سی امین رویارویی پرسپولیس با تیم های قطری خواهد بود. سرخپوشان در ۲۹ بازی قبلی، صاحب ۱۵ پیروزی، ۵ تساوی و ۹ شکست شدند. ۴۴ گل زده و ۳۳ گل خورده نیز به نام خود ثبت کردند.